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Uppdrag att genomföra en attitydundersökning hos elever och lärare inom 
vuxenutbildningen 

Beslut  

Regeringen uppdrar åt Statens skolverk att genomföra en 
attitydundersökning hos elever och lärare inom kommunal 
vuxenutbildning och utbildning i svenska för invandrare.  
 
Attitydundersökningen ska utformas med utgångspunkt i Skolverkets 
redovisning av uppdraget om förutsättningarna att inkludera 
vuxenutbildningen i Skolverkets attitydundersökning 
(U2011/5440/GV).  
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Utbildningsdepartementet) senast den 14 juni 2013. 

Ärendet 

Skolverkets undersökning Attityder till skolan har genomförts var tredje 
år sedan 1993. Syftet med undersökningen är framförallt att komplettera 
Skolverkets nationella uppföljning och utvärdering genom att ge en bild 
av olika gruppers attityder till skolan. Undersökningen riktar sig till 
elever och föräldrar i grund- och gymnasieskolan och genomförs på 
Skolverkets eget initiativ.   
 
Det har flera gånger framförts att vuxenutbildningen bör ingå i 
attitydundersökningen, bland annat i Skolverkets lägesbedömning 2009 
(Skolverket 2009). Vidare har regeringen i budgetpropositionerna för 
2010 och 2011 framfört att uppföljningen och utvärderingen av 
vuxenutbildningen behöver förbättras (prop. 2009/10:1 och prop. 
2010/11:1). Mot bakgrund av detta gavs Skolverket i regleringsbrevet för 
budgetåret 2011 i uppdrag att utreda förutsättningarna för att inkludera 
vuxenutbildningen i verkets nästa attitydundersökning. Uppdraget 
redovisades i september 2011.   
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I redovisningen anger Skolverket att det finns behov av en 
attitydundersökning riktad till elever och lärare inom vuxenutbildningen. 
Mer kunskap om elevers och lärares syn på vuxenutbildning behövs, inte 
minst kunskap om hur elever uppfattar att utbildningen anpassas efter 
deras förutsättningar och behov och hur de upplever att målen med 
utbildningen uppfylls. Detta är enligt Skolverket områden där en 
inkludering av vuxenutbildningen i attitydundersökningen kan fylla en 
viktig funktion och komplettera övrig nationell uppföljning.  
 
Skolverket föreslår att datainsamling när det gäller vuxenutbildningen 
sker under hösten 2012 och redovisas i en separat rapport, i stället för att 
data under våren 2012 samlas in samtidigt med data för övriga grupper 
som ingår i attitydundersökningen. Detta medger tid för utveckling och 
testning av de nya enkäterna. 
  
Avsikten är att Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet) för 
genomförandet av uppdraget ska utbetala 1 100 000 kronor till 
Skolverket. Utbetalningen sker efter ett särskilt beslut. 
 
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Nyamko Sabuni 
     
    Anders Jutell 
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